
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15

A  Osterather … S

I II III IV V VI Punkte

2 17 32 22 28 14

23

1
12

4
14

5
16

7
20

8
22

10
23

Auszeit

14:15
23:24

Ende
17:24

B  Mönchenglad… R

I II III IV V VI Punkte

80 22 24 61 37 64

2545

20:22

╳
10
25

1
11

2
15

3
19

8
20

9
21 Auszeit

19:18

S
A
T
Z

2

Start
17:27

B  Mönchenglad… S

I II III IV V VI Punkte

45 78 61 33 24 77

2479

8:11

2
15

5
19

7
20

8
21

9
23

13
24

Auszeit

7:7
24:24

Ende
17:59

A  Osterather … R

I II III IV V VI Punkte

8 2 17 40 34 28

2631

16:16

╳
13
26

2
16

3
17

8
21

11
22

12
23

Auszeit

12:13
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:02

B  Mönchenglad… S

I II III IV V VI Punkte

45 79 61 33 24 77

637 64

6:8 6:8

0 5 6
Auszeit

Ende
18:22

A  Osterather … R

I II III IV V VI Punkte

28 8 2 17 14 31

12

╳
12

3 6 9 10 11 Auszeit

3:5
12:13

Wechsel
6:8

B  Mönchenglad… S

I II III IV V VI Punkte

45 79 61 33 24 77

15

15
8 9 10

Auszeit

10:12

Bezirksliga 6 wU20
Frauen

A  Osterather TV vs. Mönchengladbacher TV II B

Spiel 5 27.09.2025 16:15 Uhr

Hugo Junkers Gymnasium
41236 Mönchengladbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Osterather … 11/14

2 Schäfer, Nia X
8 Hilpert, Valerie X

14 Jankers, Annika X
17 Jankers, Lucie X

22 Buttler, Maya X
23 Klose, Kimaya
28 Korkmaz, Serpil X
31 Bilal, Ranya X
32 Poole, Caroline X

34 Abraham, Maléna X
40 Lartey, Rachel X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Mönchenglad… 13/14

22 Kuhlen, Johanna X

24 Beecker, LillyMadelei… X
33 Maiwald, Hannah X
37 Wochnik, Viktoria X
45 Kocatepe, Mina X

61 Kanmaz, Lale X
63 Brik, Elisa
64 Seibel, Kristina X
77 Hille, Meret X
78 Ibels, Paula X

79 Döring, Sophie X
80 Zimmermann, Hanna X
90 Chourak, Chimene X

B  Libero

90 Chourak, Chimene X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

A  Osterather …
Mönchenglad…

B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 69 25 1 1 1
2 1 1 26 2 32 24 0 1 2
2 0 0 12 3 20 15 1 2 1

6 1 1 61 121 64 2 4 4
Start: 16:15 Ende: 18:22 Dauer: 2:07

Sieger: Mönchengladbacher TV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nguyen, Kim 1

2 Tüscher, Mia 2

Schr. Can, Mislina
Assist. Arafa, Layla

Dokument erstellt: 27.09.2025 18:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


