

Bezirksliga 6 wU20

Frauen

(A) Osterather TV vs. Mönchengladbacher TV II (B)

Spiel 5

27.09.2025 16:15 Uhr

Hugo Junkers Gymnasium 41236 Mönchengladbach



_			S		art :15	A) Oste	rathe	۲	S		de :24	В	Möncl	hengla	ad	R
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
pun	Startaufstellung		7	2	17	32	22	28	14		80	22	24	61	37	64	
0		Spielernr.	<u> </u>							23		45					25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									20:22					
F																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 12	4 14	5 16		8 22	10 ③	Auszeit	10	1 11	2 15		\sim	9 21	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								14:15 23:24	25)						19:18

S		art :27	В	Mönc	hengl	ad	s		de :59	A) Oste	rathe	R	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	45	78	61	33	24	77		8	2	17	40	34	28	
<u> </u>		79					24						31	26
Z		8:11											16:16	
2	2 15	5 19	7 20	8 21	9 23	13 2 4	Auszeit	X 13	2 16	3 17	8 21	11 22	12 23	Auszeit
	-						7:7 24:24	<u> </u>					23	12:13 22:23

_				Start 18:02 B Mönchenglad.		ad	s	S Ende 18:22		A Osterather			R Wechsel 6:8			B Mönchenglad				s						
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
<u>a</u>			Startauistellung		т	45	79	61	33	24	77	_	28	8	2	17	14	31		45	79	61	33	24	77	
tellu		Spielernr.	Ŀ				37	64		6							12							15		
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				6:8	6:8]									
Ľ																										
		1. 5.	3	0	5	6				Auszeit		3	6	9	10	11	Auszeit	1 5			8	9	10	Auszeit		
	Aufschlag- runden	3. 7.	•														3:5	15								
		4. 8.															12:13							10:12		

	Osterather 11	/14	(B)	<u> </u>	3/14
$^{\circ}$	Osteratilei 11	, 14	22	Kuhlen, Johanna	Х
2	Schäfer, Nia	Х	24	Beecker, LillyMadelei	Х
	Hilpert, Valerie	Х	33	Maiwald, Hannah	Х
14	Jankers, Annika	Χ	37	Wochnik, Viktoria	Х
17	Jankers, Lucie	Х	45	Kocatepe, Mina	Х
22	Buttler, Maya	Х	61	Kanmaz, Lale	Х
23	Klose, Kimaya		63	Brik, Elisa	
28	©Korkmaz, Serpil	Х		Seibel, Kristina	Х
31	Bilal, Ranya	Х	77	Hille, Meret	Х
32	Poole, Caroline	Х	78	Ibels, Paula	Х
34	Abraham, Maléna	Х	79	ODöring, Sophie	Х
40	Lartey, Rachel	Χ	80	Zimmermann, Hanna	Х
		90	Chourak, Chimene	Х	
	Libero	B) Libero		
	Off:-:-!!-	90	Chourak, Chimene	Х	
(A)	Offizielle		B	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen							

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Nguyen, Kim	1						
2	Tüscher, Mia	2						
		Schr.	Can, Mislina					

Assist. Arafa, Layla

Dokument erstellt: 27.09.2025 18:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

Start: 16:15 Ende: 18:22 Dauer: 2:07 Sieger: Mönchengladbacher TV II 2:1

69

32 2 0 0 12 3 20 **15** 1 2 1

(A) Osterather ...

2 0 0 23

2 1 1 **26**

6 1 1 61

Mönchenglad...

(B)

121 64 2 4 4

25 1 1 1

24 0 1 2 **A** Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP